<sup>23</sup> Et intravit Israël in Ægyptum, et Jacob accola fuit in terra Cham.

<sup>24</sup> Et auxit populum suum vehementer, et firmavit eum super inimicos ejus.

<sup>25</sup> Convertit cor eorum, ut odirent populum ejus, et dolum facerent in servos ejus.

<sup>26</sup> Misit Moysen servum suum; Aaron quem elegit ipsum.

<sup>27</sup> Posuit in eis verba signorum suorum, et prodigiorum in terra Cham.

<sup>28</sup> Misit tenebras, et obscuravit; et non exacerbavit sermones suos.

<sup>29</sup> Convertit aquas eorum in sanguinem, et occidit pisces eorum.

<sup>30</sup> Edidit terra eorum ranas in penetralibus regum ipsorum.

<sup>31</sup> Dixit, et venit cœnomyia et ciniphes in omnibus finibus eorum.

<sup>32</sup> Posuit pluvias eorum grandinem: ignem comburentem in terra ipsorum.

<sup>33</sup> Et percussit vineas eorum, et ficulneas eorum, et contrivit lignum finium eorum.

<sup>34</sup> Dixit, et venit locusta, et bruchus cuius non erat numerus:

<sup>35</sup> et comedit omne fœnum in terra eorum, et comedit omnem fructum terræ eorum.

<sup>36</sup> Et percussit omne primogenitum in terra eorum, primitias omnis laboris eo-

<sup>14</sup> He suffered no man to hurt them: and he reproved kings for their sakes.

<sup>15</sup> Touch ye not my anointed: and do no evil to my prophets.

<sup>16</sup> And he called a famine upon the land: and he broke in pieces all the support of bread.

<sup>17</sup> He sent a man before them: Joseph, who was sold for a slave.

<sup>18</sup> They humbled his feet in fetters: the iron pierced his soul,

<sup>19</sup> Until his word came. The word of the Lord inflamed him.

<sup>20</sup> The king sent, and he released him: the ruler of the people, and he set him at liberty.

<sup>21</sup> He made him master of his house, and ruler of all his possession.

<sup>22</sup> That he might instruct his princes as himself, and teach his ancients wisdom.

<sup>23</sup> And Israel went into Egypt: and Jacob was a sojourner in the land of Cham.

<sup>24</sup> And he increased his people exceedingly: and strengthened them over their enemies.

<sup>25</sup> He turned their heart to hate his people: and to deal deceitfully with his servants.

<sup>26</sup> He sent Moses his servant: Aaron the man whom he had chosen.

<sup>27</sup> He gave them power to show his signs, and his wonders in the land of Cham.

<sup>28</sup> He sent darkness, and made it obscure: and grieved not his words.

<sup>29</sup> He turned their waters into blood, and destroyed their fish.